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Empfänger / 

Verwendungszweck

Betrag 

veranschlagt

tatsächliche 

Kosten / bezahlt

Einsparungen 

(+)/ 

Mehrausgabe

n (-)

Beschluss 

vom

Haushaltsansatz: 50.400,00 € 50.400,00 €

+ Mittel aus Vorjahr: 40.903,89 € 40.903,89 €

+ Berichtigung aus Vorjahren:

+ Spenden an den Ortsrat: 0,00 € 0,00 €

Mittel insgesamt: 91.303,89 € 91.303,89 €

3.430,00 € 3.430,00 € 0,00 € jährlich

11.600,00 € 10.865,63 € 734,37 € jährlich

1.000,00 € 1.000,00 € 0,00 € jährlich

464,50 € 0,00 € 464,50 €

1.000,00 €   jährlich

5.000,00 € 2.881,75 € 2.118,25 € jährlich

3.283,10 € 13.08.2018+11.11.2019

1.000,00 € 987,84 € 12,16 € 06.05.2019

10 % nach Rechnungslegung 22.11.2021

245,00 € 245,00 € 0,00 € 14.02.2022

6.000,00 € 6.000,00 € 0,00 € 14.02.2022

245,00 € 245,00 € 0,00 € 09.05.2022

600,00 € 600,00 € 0,00 € 09.05.2022

500,00 € 500,00 € 0,00 € 09.05.2022

245,00 € 245,00 € 0,00 € 09.05.2022

245,00 € 245,00 € 0,00 € 09.05.2022

8.000,00 € 09.05.2022

4.000,00 € 09.05.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

44.446,29 € 64.058,67 € 3.329,28 €

3.329,28 €

47.775,57 €noch nicht verbrauchte/verplante Mittel

Weihnachtsbeleuchtung Initiativkreis 2022

Zwischensumme:

+ Einsparungen / Mehrausgaben

TUS Bramsche, Basketbälle

SPD-Fraktion - Ehrenmal - Antrag wird zurückgestellt

1. FCR 09 Bramsche e.V. (Umwandlung in Stühle)

Kirchenchor St. Martin

Katzenhilfe Bramsche e.V.

Universum e.V.

St. Johannis - Tensing

Antrag Weihnachtsmarktbuden SPD (Gesamt 5.500,00 €, Rest übernimmt Stadt)

Antrag SPD "925 Bäume"

Amal e.V.

Hospizverein Bramsche e.V.

Antrag Spielgerät SPD / CDU 

AWO Ortsverein Bramsche

Zuschüsse Vereine/Verbände 2022

Sportfördermittel 2022

Gartenstadtsommerfest 2022

Seniorenveranstaltung 2022

Weihnachtsbeleuchtung Initiativkreis 2021 (Rest)

Antrag SPD "Herrnhuter Stern"

Antrag SPD "Gestaltung Kreisel"

Neues Leben "Personenaufzug"

Katzenhilfe Bramsche e.V.

Universum e.V. "Frauentreff"

TenSing Konzert

TUS Bramsche, Gesundheitssportabteilung

TUS Bramsche, Tischtennisabteilung

Antrag B90/Die Grünen "Bänke am Spielplatz Wülker Hus"




